

UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Kampus Unud Bukit Jimbaran Badung, Bali Telp. (0361) 701812, 701954, Fax. : (0361) 701907

Laman: www.unud.ac.id

Nomor

: B/4591 /UN14.III/KM.01.00/2020

1 September 2020

Lampiran

: 1 (satu) gabung

Ha1

: Pendaftaran Beasiswa Prof. Dr. I Gusti Ngoerah Gde Ngoerah

Tahun 2020.

Yth. Para Wakil Dekan III Fakultas Universitas Udayana di – Kampus Bukit Jimbaran/Denpasar

Sehubungan dengan pemberian beasiswa beasiswa Prof. Dr. I Gusti Ngoerah Gde Ngoerah Tahun Angkatan 2020. dengan hormat kami mohon kesediaan untuk menyampaikan kepada mahasiswa baru angkatan tahun 2020 dilingkungan fakultas masing-masing yang berminat untuk mencalonkan diri sebagai penerima beasiswa tersebut dengan (Formulir dan persyaratan terlampir). Adapun alokasi kuota calon penerima pada masing – masing Fakultas sebanyak 1 (satu) orang mahasiswa.

Berkas permohonan calon penerima beasiswa Prof. Dr. I Gusti Ngoerah Gde Ngoerah sudah kami terima paling lambat 18 September 2020 dikirimkan oleh Fakultas ke Biro Kemahasiswaan (BKM) Gedung Rektorat Lantai III Kantor Pusat Kampus Bukit Jimbaran, dengan mengisi formulir dan persyaratan yang dapat diunduh dilaman: http://beasiswa@unud.ac.id

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

an. Rektor

Wakil Rektor Bidang

Kemahasiswaan.

Made Sudarma

NIP 195808241984031002

Tembusan:

1. Rektor Unud (sebagai laporan);

2. Arsip.



UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Kampus Unud Bukit Jimbaran Badung, Bali Telp. (0361) 701812, 701954, Fax. : (0361) 701907

Laman: www.unud.ac.id

BEASISWA PROF. DR. I GUSTI NGOERAH GDE NGOERAH (BEASISWA MAHASISWA BERPRESTASI) TAHUN 2020

PERSYARATAN:

- 1. Memasukan lamaran dengan mengisi formulir
- 2. Mahasiswa S 1 (baru) tahun ajaran 2020/2021
- 3. Tanda bukti peserta jalur SNMPTN / SBMPTN / MANDIRI
- 4. Mempunyai prestasi akademik yang tinggi sewaktu di sekolah menengah atau peraih nilai UN TERTINGGI di Bali
- 5. Foto copy UAN yang sudah dilegalisir
- 6. Melampirkan foto copy Kartu Keluarga (KK)
- 7. Surat keterangan berkelakuan baik dari Fakultas
- 8. Melampirkan surat pernyataan bermaterai Rp. 6.000 sedang tidak menerima beasiswa lain dari Fakultas.
- 9. Menyerahkan pas foto berwarna 2 lembar ukuran 4x6

an. Rektor

Wakil Rektor Bidang

Kemahasiswaan,

I Made Sudarma

NIP 195808241984031002



UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Kampus Unud Bukit Jimbaran Badung, Bali Telp. (0361) 701812, 701954, Fax. : (0361) 701907

Laman: www.unud.ac.id

Pas Photo 4 X 6

FORMULIR BEASISWA PROF. DR. I GUSTI NGOERAH GDE NGOERAH (BEASISWA MAHASISWA BERPRESTASI) TAHUN 2020

. DATA PRIBADI		
Nama Lengkap	:	
Tempat / Tanggal Lahir	:	
Jenis Kelamin	;	
Agama	;	
No. Telp/HP	:	
Alamat Sekarang	÷	
. PENDIDIKAN		
Asal sekolah	:	
Tahun lulus	:	
Jalur penerimaan Rerata raport	: : Kelas 10/smt ganjil	
	Kelas 10/smt genap	
	Kelas 11/smt ganjil	
	Kelas 11/smt genap	
	Kelas 12/smt ganjil	
	Kelas 12/smt genap	
Prestasi Ko/ekstra kulikuler	terbaik	
		¥'
Fakultas	:	
Jurusan	:	
NIM	:	
Jalur Penerimaan	:	
NUAN		



UNIVERSITAS UDAYANA

Alamat : Kampus Unud Bukit Jimbaran Badung, Bali Telp. (0361) 701812, 701954, Fax. : (0361) 701907

Laman: www.unud.ac.id

. DATA KELUARGA

Nama Ayah
Pekerjaan Ayah
Sama Ibu
Pekerjaan Ibu
Asal Daerah
Alamat Sekarang
No.Telp.

Hormat Kami,